
UBND XÃ TUẦN GIÁO 

TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 QUÀI NƯA 

                      

                     Số: 6/QĐ-THS1QN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Tuần Giáo, ngày 12 tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường theo  

Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2025 – 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 1 QUÀI NƯA 

 Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 thông tư ban 

hành điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo qui định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Quy chế công khai ban hành kèm theo Quyết định số 09/QĐ-

THS1QN ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa;  

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;  

Xét yêu cầu công tác và thực hiện nhiệm vụ tại đơn vị.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà trường 

năm học 2025-2026 gồm các ông bà có tên sau đây. (Danh sách đính kèm).  

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai có trách nhiệm giám sát, 

chỉ đạo việc công khai của nhà trường theo đúng quy định của Quy chế công khai 

ban hành kèm theo Quyết định số 09/QĐ-THS1QN ngày 23 tháng 8 năm 2024 của 

Trường Tiểu học số 1 Quài Nưa; thực hiện nhiệm vụ do trưởng ban phân công.  

Điều 3. Các ông bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

    Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  

       KT. HIỆU TRƯỞNG 

       P. HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

        Trần Thị Thủy Vân 

 

 

 

 



 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai  

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-THS1QN ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Trường 

Tiểu học số 1 Quài Nưa) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1 TrầnThị Thuỷ Vân Phó hiệu trưởng Trưởng Ban  

2 Lò Văn Dộ Bí thư đoàn TN Phó trưởng ban  

3 Nguyễn Thị Dịu Giáo viên Thành viên   

4 Lường Văn Xuân TT tổ CM khối 4,5 Thành viên  

5 Lò Văn Chung TT tổ CM khối 2,3 Thành viên  

6 Lê Thị Chính TT tổ CM khối 1 Thành viên  

7 Lù Thị Chung TB TTND Thành viên  

8 Đoàn Thị Bé Kế toán Thành viên  

9 Tòng Thị Ngân TT tổ VP Thành viên  

 

(Danh sách trên gồm 9 người) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PHÂN CÔNG NHIÊM VỤ 

Các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà 

trường năm học 2025 - 2026 

(Kèm theo Quyết định số 06/QĐ-THS1QN, ngày 12 tháng 8 năm 2025 của Hiệu 

trưởng Trường TH số 1 Quài Nưa) 

 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-THS1QN, ngày 12/8/2025 của Hiệu trưởng 

trường Tiểu học số 1 Quài Nưa về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế 

công khai trong nhà trường theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 

06 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong 

hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;  

Phó hiệu trưởng (Trưởng ban chỉ đạo) phân công nhiệm vụ cho các thành 

viên Ban chỉ đạo như sau:  

1. Bà Trần Thị Thuỷ Vân: P. Hiệu trưởng– Trưởng ban: phụ trách chung. 

2. Ông Lò Văn Dộ: Bí thư đoàn thanh niên – Phó trưởng ban: Phụ trách chính 

việc giám sát thực hiện kế hoạch, Quy chế công khai trong nhà trường theo quy 

định. Phụ trách công tác tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy 

chế công khai cho CMHS và các thành viên.  

3. Bà Nguyễn Thị Dịu: Giáo viên – Thành viên: Phụ trách chính nội dung 

công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; công khai cam kết chất lượng 

giáo dục và giáo dục thực tế (Theo nhiệm vụ được giao phụ trách) Làm các biểu 

mẫu công khai thường niên và công khai các kế hoạch chuyên môn chuyên đề và 

kết quả giáo dục. 

4. Bà Đoàn Thị Bé: Kế toán – Thành viên: Phụ trách chính nội dung công 

khai thu, chi tài chính, chế độ chính sách cho HS. Làm các biểu mẫu công khai tài 

chính, chế độ chính sách theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC của Bộ Tài chính: Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ. 

5. Bà Lường Văn Xuân, Lò Văn Chung, Lê Thị Chính, Tòng Thị Ngân tổ 

trưởng các tổ khối chuyên môn, tỏ văn phòng - Thành viên: Phụ trách công tác 

tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, nội dung thực hiện Quy chế công khai cho 

CMHS và các thành viên của Tổ khối mình phụ trách. Phối hợp làm các biểu mẫu 

công khai của cấp 

6. Bà Lù Thị Chung: Ban thanh tra nhân dân – Thành viên: Theo dõi giám sát 

việc thực hiện công khai. Tổng hợp các biểu mẫu công khai; ghi biên bản niêm yết, 

Phụ trách chính việc niêm yết công khai theo quy định.  

Yêu cầu các thành viên trong Ban chỉ đạo thực hiện tốt nhiệm vụ được phân 

công; chủ động liên hệ, trao đổi giữa các thành viên trong Ban chỉ đạo, xin ý kiến 

của đồng chí Trưởng ban để thống nhất nội dung công việc nhằm thực hiện tốt Quy 

chế công khai trong nhà trường đúng quy định./. 


